
令和７年９月２６日

保護者各位

糸満市立 兼城中学校
校 長 大城 圭

（公印省略）

２学期 三者面談について （ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃
から本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
本校では、生徒の学校での生活状況や学習状況等を保護者・生徒と共有し、よりよい成長

につながるよう、下記のとおり三者面談（生徒・保護者・担任）を行います。ご多忙のこととは存
じますが、ご出席をお願いいたします。

記

令和７年 １２月１６日（火）・１７日（水）・１８日(木)・１９日(金)１ 日 時
１４：００～１６：３０

※ 担任の出張等により、別日程で行う場合もあります。

２ 時 間 面談期日と時間帯の詳細は、学級担任からご連絡します。
※その他、何かございましたら学級担任までお願いします。

３ 場 所 各教室等

４ 駐車場 体育館前の運動場に駐車してください。
※糸満警察署へ通報されることもあるので、違法駐車はご遠慮下さい。

５ その他 ①発熱や風邪症状等、普段と違い体調不良が自覚される場合は来校を
お控えください。またその際は担任までご連絡ください。
②面談前～面談当日等に保護者向けの「学校評価アンケート（２学期）」への
ご協力をよろしくお願いします。

本件のお問い合せ
兼城中学校
ＴＥＬ：９９４－６３５２
各学級担任まで


